（様式第１号）（第 4 関係）
須坂市団地用地等購入希望情報提供書

   年  月  日

      様

 所在地

     企業名
     代表者名

        担当者職氏名
                     担当者連絡先

須坂市が分譲している団地用地等の購入希望企業について、須坂市分譲成約報酬制度要綱

及び分譲条件を熟知のうえ、下記のとおり情報提供します。

 記

１ 購入希望企業の概要
（１）企業名

 （２）本社所在地
 （３）代表者名
（４）資本金
（５）従業員数
（６）主要事業

 （７）交渉担当者の職・氏名
 （８）交渉担当者の連絡先
（９）ＵＲＬ（ホームページアドレス）

２ 希望する団地用地

３ 希望する団地等での事業概要と予定施設

情報提供同意書

（情報提供企業名）が須坂市へ提供する当社に関する購入希望情報は、事実と相違ないも

のであることを認め、須坂市団地用地等分譲条件及び分譲成約報酬制度要綱の内容を承知

したうえで、情報提供に同意します。

                               年  月   日

購入希望企業

所在地

企業名

代表者名

注：購入希望企業１社について、購入を希望する案件１件（「一団地の土地」をもって１件

とします。）１通のみ有効です。